

Nyhetsbrev februari/mars 2023



Vår barn- och ungdomskonsulent har börjat på 50 %.

Hon heter Jennifer Blomberg och bor i Robertsfors med sambo som är hovslagare.

Hon har både hästar, hundar och katter.

Hon nås på tisdagar tfn 073-067 2024

Annan tid jennifer.blomberg@ridsport.se



Utbildning

se hemsidan för mer info under verksamhetskalender

<https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-ridsportforbund>

23 mars Underlagsutbildning hela dagen 1000 kr

Underhåll av ridbanor är A och O, dels för att banan ska fungera bra, dels för hästarnas välfärd och hållbarhet på sikt. Svenska Ridsportförbundet bjuder in i Skellefteå till en inspirerande dag om rid underlag. Ta gärna med din kommunkontakt

Läs mer här - [Inbjudan till inspirationsdag om ridunderlag | Svenska Ridsportförbundet](#)

Anmälan till underlagskurs här – sista anmälan 15 mars

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1659858>



RUS arbetar med

Kick off för alla som har lektioner på ridskolor – augusti

Utbildningskonferens för alla anställda, tema arbetsmiljö – oktober

FULK blir under höstlovet



Västerbotten

RF SISU Västerbotten

Kontakta din förenings idrottskonsulent och prata utbildning och föreningsutveckling

[Bokningsbara utbildningar - Västerbotten \(rfsisu.se\)](#)

22 april har RF SISU Ledarforum i Skellefteå

Ledarforum – med fokus på trygga idrottsmiljöer för barn och ungdomar

Kostnad 795 kr/deltagare – kontakta din RF SISU konsulent så försöker de lösa detta

Läs mer här

[Ledarforum – med fokus på trygga idrottsmiljöer för barn och ungdomar - Västerbotten \(rfsisu.se\)](#)

Tävling

TS har sammanställt vilka lagtävlingar och arrangörer vi har under 2023.

Reglerna kommer att läggas ut senast 9 mars.

Nytt för i år är man kan bara delta i en deltävling men såklart är man inte med i totalresultatet. I dressyren kan man bilda lag om man är två deltagare.

Nytt för i år är att vi kommer att ha ett **DM även i WE**

TS hade ett Normmöte om Norrlandsmästarskapet, det blir NM 2023 i hoppning, dressyr, sportkörning och fälttävlan. Vi hoppas att i slutet av mars att regler och tävlingsplatser är färdiga.

Vi planerar i samarbete med Norrbotten att hålla en **digital utbildning i Equipe**, håll utkik på hemsidan

Intresseförfrågan - Behöver föreningen nya grönakortets handledare?

Personen måste vara utbildad ridlärare, minst level 1 och/eller C-tränare

Övrigt

Nya regler för LOK-stöd

Riksidrottsstyrelsen har beslutat att ta ytterligare steg i förändringen av det statliga lokala aktivitetsstödet (LOK-stödet). Genom att möjliggöra för kortare aktiviteter, öppna upp för fler deltagare och mer spontan medverkan är målet att fler barn och unga engageras och stannar kvar inom idrottsrörelsen.

Se länk om lok.stödet

[Nya LOK-stödsregler – Stödet ska nå fler - Riksidrottsförbundet \(rf.se\)](#)

KOM IHÅG

Uppdatera om ni har en ny verksamhetschef och/eller ordförande i IdrottOnline och gärna skicka in det distriktet vasterbotten@ridsport.se

Efter föreningens årsmöte ska årsberättelsen + årsmötesprotokoll skickas in till distriktet vasterbotten@ridsport.se

Valberedningen har skickat ut nomineringspapper till alla föreningar.

Känner du någon som vill jobba i ett trevligt gäng som nominera denna.

Styrelsen med sektioner arbetar med – för kännedom

Distriktets årsmöte blir söndag den 19 mars 2023 i Umeå, så boka in detta datum i din kalender. Championatens 2022 kommer att delas ut där.

Här finns kallelsen och anmälan i distriktets årsmöte

<https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-ridsportforbund/distriktet/arsmote>

Sista anmälan var den 2 mars med vi tar emot efteranmälningar till den 9 mars



Vi kommer att lotta ut tre distriktmössor bland deltagarna